
MU NIC ÍP IO  D E LAR ANJ EIRAS  DO  SUL 
Es tado do Paraná 

Praça Ruy Barbosa 01 – Centro – CEP: 85301-070 
CNPJ:  76.205.970/0001-95 

D epartamento de R ecursos Hum anos 
 
 
 

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO n.º 001/2019 
 
 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO n.º 007/2019 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições, e em conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Processo 

Seletivo de Estágio n.º 001/2019, RESOLVE: 

 

TORNAR PÚBLICO a Convocação dos Candidatos aprovados para 

comparecerem no Departamento de Recursos Humanos, da Secretaria Municipal de 

Administração e Planejamento, sito a Praça Rui Barbosa, n.º 01 – Centro, munidos dos 

documentos pessoais e demais documentos descritos de acordo com o item 10.0 do Edital de 

Abertura para o Processo Seletivo de Estágio n.º 001/2019, entre os dias 19 de Março a 25 de 

Março de 2019. 

PEDAGOGIA  NOTA 
FINAL CLASSIFICAÇÃO 

NOME CÓD DT. NASC RG 

PATRICIA DAMBROSKI 8502 04/07/1995 105957645 40 51º 

EMILY CAROLINE RIBEIRO DOS SANTOS 7941 19/01/1993 123214064 40 52º 

NAYARA CAROLINE MARTINS 8317 20/09/1997 111354111 40 53º 

PAMELA FATIMA OLIVEIRA DA SILVA 5676 20/12/1999 111355770 40 54º 

ANDRESSA DA ROSA KRAUS DOS SANTOS 8413 30/09/1995 123798740 40 55º 

SIMONI IACHINSKI ANDRUCK 645 09/12/1995 108553855 40 56º 

ALESSANDRA CANTERI 7998 07/11/1998 127648603 40 57º 

REVILIM KAUANE CARRILHO TEIXEIRA 700 19/04/2000 142998351 40 58º 

KELI CRISTINA DE ALMEIDA 8340 18/09/1994 106965030 40 59º 

CARLA REGINA BIRANOSKI 1341 24/01/1994 126826761 40 60º 

BRUNA MOARA FREITAS BORDIN 5736 24/04/1998 140234001 40 61º 

DANIANE LANGA DE AMORIN 8366 28/08/1991 100333074 40 62º 

ZULEIDE FATIMA FELIPPINI MORANDO 8464 18/11/1983 86334208 40 63º 

THAILINE RAMOS DOS SANTOS 7957 06/04/2000 139531990 40 64º 
 

 

MAGISTÉRIO  NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 
NOME CÓD DT. NASC RG 

MILENA VANDRIELI GIORDANI 5753 07/04/2001 133612670 30 62ª 

DIEIMILY CAROLINA CASTILHO 7773 22/05/2001 139645049 30 63ª 

EDUARDA BEIRA 5704 07/02/2001 148378231 30 64ª 

LIRIEL PADILHA DA SILVA 7949 01/07/2002 14512606-1 25 65ª 



MU NIC ÍP IO  D E LAR ANJ EIRAS  DO  SUL 
Es tado do Paraná 

Praça Ruy Barbosa 01 – Centro – CEP: 85301-070 
CNPJ:  76.205.970/0001-95 

D epartamento de R ecursos Hum anos 
 

 
Serão considerados desistentes os candidatos que não comparecerem no 

prazo determinado e que não apresentarem todos os documentos necessários à sua 
contratação. 

 
 
 

Laranjeiras do Sul-PR, 18 de Março de 2019 
 
 
 
 
 

Jonatas Felisberto da Silva 
Prefeito Municipal 


